32, 1, 72, 13, 6, 37, 18 neque m. post .. auget copias. 45, 14, 16, 17, 25 neque enim m. post vim sibi attulit. 1, 44, 14, 2, 63, 18, 6, 26, 1, 11, 25, 24, 14, 42, 1 haud m. post .. interfecit. 5, 3, 7 haud enim m. [Heinsius; M, Nipp., Dräg. multum] post mortem eius recitatae sunt (literae).

B) *multum.* a) i. q. *ralde, vehementer* A 11, 12 sermo haud m. *diversus*. D 26, 24 virium robore m. ceteros *superat*. 34, 35 non m. aetate *antecedens* Calvus. 4, 18, 12 beneficia eo usque laeta sunt, dum videntur exsolvi posse: ubi m. *antivenere*, pro gratia odium redditur. 2, 73, 5 haud m. triginta annos *egressum*. D 37, 17 m. *interest*, utrumque .. A 24, 9 ingenia cultusque hominum haud m. a Britannia **differunt*. 1, 13, 1 Arruntius haud m. *discrepans* a Galli oratione .. 3, 24, 1 haud m. *distanti tempore*. 6, 20, 5 pari habitu, haud m. *distantibus verbis*. 4, 55, 4 neque m. *distantia inter se memorabant*. 12, 64, 14 nec forma actas opes m. distabant. 1, 23, 9 haud m. ab exitio legati *aberant*. D 1, 20 m. *vexata et inrisa* vetustate. 1, 8, 25 m. *irridentibus* qui .. 13, 50, 4 impetum eius, m. prius *laudata* magnitudine animi, attinuere senatores. 12, 65, 4 m. *adversante* Narciso. 15, 14, 10 et m. in vicem *disceptato* .. Bötticher explic. lange. 2, 63, 16 consenuit m. *imminutus* claritate. 11, 10, 6 m. *certato* pervicit Vardanes. Roth explic. lange. 15, 67, 19 ille m. *tremens*. 16, 26, 18 m. ante secum *expenderet*, quod .. iter ingredetur i. q. reiflich, ernstlich. — G 25, 8 liberti non multum *supra* servos sunt. 2, 43, 17 liberos eius ut m. *infra* despectare. — [M 5, 3, 12, 4 cf. A.] b) i. q. *saepe* 3, 33, 2 Caecina censuit, ne quem magistratum .. uxor comitaretur, m. ante repetito concordem sibi coniugem. Fortasse ad a referendum i. q. nachdrücklich.

C) *plus.* II, 47, 8 ne p. *quam* semel certemus, penes me exemplum erit. G 19, 16 plusque ibi boni mores *valent* quam alibi bonae leges. III, 36, 10 p. apud socordem animum laetitia quam cura valuit. IV, 64, 20 (voluptates), quibus Romani p. adversus subiectos quam armis valent. 3, 71, 12 ut .. p. *quam* binoculum *abesset*. 15, 16, 4 neque se p. *tridui itinere* afuisse.

D) *plurimum.* i. q. *sehr viel* I, 33, 9 si .. *quae p. valet*, prima indignatio **relanguescat*. IV, 73, 4 apud vos verba p. valent. 15, 59, 5 magnam motae rei famam, quae p. in novis consiliis valeret. — [*11, 38, 13 tristitiae multis. *13, 6, 15.]

munditia. num. *plur.* de luxurioso *restitu* i. q. putz, staat 4, 28, 5 inluvio ac squalore ob-situs.. pater .. adulescens *multis* m., alacri vul-tu, .. Latiore sensu simul *supellectilem*, sim-complectens 3, 30, 11 cf. *cultus* II. a. β.